ПРОТОКОЛ №2
                     заседания постоянно действующей комиссии  администрации

                                       Сонковского района Тверской области.

п. Сонково                                                                                                                        26.12.08.

1.  Повестка дня: рассмотрение и оценка котировочных  заявок.
2. Состав  комиссии - 5 человек.

На заседании комиссии присутствовали:
Председатель комиссии: Ершова Т.М.- зам. Главы администрации Сонковского района

Секретарь комиссии:   Перлова Е.С. – ведущий  специалист по организации и размещению заказов для муниципальных нужд администрации Сонковского района
   Члены комиссии:
Алексеева С.Е., Кузнецова Ю.Н., Буров О.Н.
3. Муниципальным заказчиком  является администрация  Сонковского района Тверской области.

Почтовый адрес: 171450 Тверская область, п. Сонково, п. Сонково, пр. Ленина, 24

        Тел. (8-246) 2-13-54, 2-10-60

        факс (8-246) 2-12-60
4. Предмет запроса котировок цен: проведения  работ по газификации жилых домов п. Сонково.

5.  Существенными условиями подписания муниципального контракта являются:
5.1.источник финансирования: средства заказчика.

5.2. максимальная цена контракта:

	№
	Название улицы, номер дома

Вид работ
	Сумма (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1
	Котельные ул.Базарная, ул.Артамонова, ул.Сельхозтехника
	Газовые подводы  к котельным (в т.ч. ПИР)
	 310 000

5.3. срок выполнения работ: декабрь 2008года.
5.4. срок и условия: оплата по факту  выполнения работ;  возможен  30% аванс
6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок  проводилась  комиссией в период с 09 часов 00 минут «26» декабря  2008 года по 09часов 30 минут «26» декабря 2008 года по адресу: Тверская область, п.Сонково, пр.Ленина, д. 24.

7. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте Тверской области в сети Интернет «15» декабря 2008 г.

8. До окончания, указанного в извещении срока подачи котировочных заявок, «25»декабря  2008 года, не поступило ни одной заявки.
   Руководствуясь  ст.42 гл.4 ФЗ-№94 от 21 июня  2005 года « О размещении заказов на поставки  товаров, выполнении работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» комиссия приняла решение:

1. в связи с тем, что до указанного срока – 25.12.2008г. 17:00, не поступило ни одной котировочной заявки и приближением окончания финансового года проведение запроса котировок цен приостановить;

2. протокол разместить на сайте в сети «Интернет»; выписку из протокола рассмотрения  оценки  опубликовать в официальном печатном издании.
       Председатель комиссии:___________________   Ершова Т.М.

       Члены комиссии:          _________________Алексеева С.Е.

                                               ________________  Буров О.Н.

                                               _________________Кузнецова Ю.Н.
        Секретарь комиссии:  __________________      Перлова Е.С.
PAGE
1